
แบบ บก.06 

 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอางอิง) 
ในการจัดซ้ือจัดจางท่ีมิใชงานกอสราง 

 
1. ช่ือโครงการ : จัดซ้ือพัสดุรอง ป 2567 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV จํานวน 20,323 

อัน ตามโครงการพัฒนาระบบสายสงและจําหนาย ระยะท่ี 2 แผนท่ี 3 และแผนงาน/โครงการอ่ืน ๆ เลขท่ี 

กบพ.ก.1(จร)(B)-M-026-2567 ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส (e-bidding) 

กําหนดสงมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 45 วันนับถัดจากวันท่ีลงนามในสัญญา/วันท่ีไดรับใบสั่งซ้ือ  

สถานท่ีสงมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และกฟอ.กบินทรบรุี 

2. หนวยงานเจาของโครงการ : แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟาสวนภูมิภาค เขต 1    

(ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟาสวนภูมิภาค 

3. วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร : เปนเงินรวมภาษีมูลคาเพ่ิม 36,315,168.70 บาท (สามสิบหกลาน              

สามแสนหนึ่งหม่ืนหาพันหนึ่งรอยหกสิบแปดบาทเจ็ดสิบสตางค) 

4. วันท่ีกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) :  วันท่ี  28 ธันวาคม 2566 เปนเงินรวมภาษีมูลคาเพ่ิม 

    30,922,257.42 บาท (สามสิบลานเกาแสนสองหม่ืนสองพันสองรอยหาสิบเจ็ดบาทสี่สิบสองสตางค) 

ท่ี รหัสพัสดุ ชื่อพัสดุ จํานวน 

ราคากลางอางอิง 

ราคา 
ตอหนวย 

ราคารวม 
(บาท) 

ราคารวม 
ภาษีมูลคาเพ่ิม

(บาท) 

1 1020440112 
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-
33 KV 

20,323 ช้ิน 1,422.00 28,899,306.00 30,922,257.42 

รวมท้ังสิ้น 28,899,306.00 30,922,257.42 

(สามสิบลานเกาแสนสองหมื่นสองพันสองรอยหาสบิเจ็ดบาทสี่สิบสองสตางค) 

5. แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง) : ตาม พรบ. จัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ               

พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหนวยงานของรัฐนั้น ๆ 

(ราคากลางครั้งท่ี 4/2566 อนุมัติ รผก.(ล) ลงวันท่ี 29 พฤศจิกายน 2566) 

6. รายช่ือเจาหนาท่ี/คณะกรรมการผูกําหนดราคากลาง  (ราคาอางอิง) :  

6.1 นายขจรศักดิ์ ศรีออน  รองผูอํานวยการกองกอสรางระบบไฟฟาและงานโยธา 

6.2 นายวัชระ พบพร  รองผูอํานวยการกองปฏิบัติการ 

6.3 นางสําเนียง อําพันธุ  รองผูอํานวยการกองบริหารพัสดุ 


